
                                                            СД  „Хилјадников “ ШТИП  

1. Список на кандидати кои аплицирале и чии апликации се прифатени и ќе бидат 

сместени во студенскиот дом „ Хилјадников „ со партиципација ( ПОВТОРЕН КОНКУРС)  

     

 

                                                                               

 

 

 

 

ПРАВНА ПОУКА: Приговорите по резултатите се доставуваат до Министерството за образование и 

наука, ул. Кирил и Методиј бр. 54, Скопје во рок од 5 дена од денот на објавување на резултатите. 

ИД         Име Татково име    Презиме Општина 

26614 Марија Марјанчо Симјаноска Охрид  

26569 Марија Драги Китановска Велес 


